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Ledamoten Tarja Eklund och 28 andra ledamöter har lämnat in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning:

Vanda stad bör skärpa sin intressebevakning inom HRT med avseende på kollektivtrafiken för att 
trygga jämbördiga möjligheter att färdas för stadens invånare. Invånarna ska höras mer än hittills.

Östra Vanda, framför allt på axeln Fagersta, Håkansböle, Sottungsby, Kungsbacka, Östra 
Haxböle och Nissbacka, betjänas inte av tågtrafik, vilket innebär att området även i fortsättningen 
måste ha fungerande bussförbindelser både till Dickursby och i riktning mot Helsingfors. 
Kompletteringsbyggnationen i områdena är livlig.

Nuvarande linje 87 ändras till linje 587. Rutten Västerkulla–Håkansböle–Östra Haxböle–
Björkby–Korso–Alkärr trafikeras i övrigt som tidigare men rutten snabbas upp genom att 
omvägen via Pejas sjukhus lämnas bort. Den extra svängen sägs ha orsakat en 3–5 minuter
längre restid för ett betydande antal passagerare.
Avståndet till Pejas sjukhus från hållplatserna längs Asolaleden är omkring 300–400 meter. 
Med förbindelser där byte ingår kommer man via Dickursby och Björkby upp till Pejas 
backe. Det har inte beaktats hur mycket restiden förlängs och hur bussarnas turintervaller passar ihop
vid byte av buss.

Förbindelsen med busslinje 87 har varit den enda direkta förbindelsen till Pejas från hela Håkansböle 
storområde. Bussen trafikerar bara en gång per timme i var riktning så några minuters längre restid 
kan knappast anses oskälig. Beslutet måste ändras.

HRT:s planer på att begränsa rätten till gratis resor för den som rör sig med en 
handikappad eller med barnvagn, eller att slopa rätten till pensionärsrabatt i 
kollektivtrafiken bör även glömmas. Det blir alltid dyrare med specialarrangemang vid resor.

Vi som undertecknat motionen förutsätter av Vandas representanter i HRT:s styrelse och 
stadsstyrelsen att staden i enlighet med motionen kräver att linjen 587 (87) 
fortsättningsvis trafikerar rutten via hållplatserna vid Pejas sjukhus samt att de förmåner 
som handikappade och andra specialgrupper med rabatterade biljetter fått bibehålls 
oförändrade.”

Stadsfullmäktige 2.3.2015 § 39

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 

beredning.


